

znak: WAG-Z-10/2013

Gdańsk, dnia 30 września 2013 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę serwera bazodanowego oraz macierzy dyskowych”.

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie :

Czy zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był fabrycznie nowy i pochodził z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta sprzętu? Jeśli tak to czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia takiego wymogu oświadczeniem wystawionym przez producenta sprzętu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że wszystkie dostarczone urządzenia muszą być nowe oraz muszą pochodzić z autoryzowanych kanałów sprzedaży. Zamawiający w SIWZ stawia wymóg udzielenia gwarancji producenta lub autoryzowanego przez producenta partnera serwisowego, co jest jednoznaczne, że dostarczony sprzęt ma być nowo wyprodukowany. Zamawiający w momencie składania oferty nie wymaga złożenia przywołanego oświadczenia.

Udzieloną odpowiedź należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Biorąc pod uwagę treść udzielonego wyjaśnienia należy stwierdzić, iż nie jest wymagane przedłużenie terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Roman Walkowiak